[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 				MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à NICOLE PIANO, em razão de sua brilhante participação no Campeonato Brasileiro de Rally Baja.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão da brilhante participação da Homenageada no Campeonato Brasileiro de Rally Baja.
A nobre Homenageada é a competidora mais jovem do grid, com 14 anos, venceu na categoria “UTV Start” e, ainda finalizou em 18º entre 43 UTVs inscritos na prova.
Pilotando um UTV modelo Maverick X3 TM, Nicole completou o quarto rali de rodada dupla, comemorando mais uma vitória na categoria destinada a pilotos menores de idade (eles têm de estar acompanhados por um navegador habilitado).
Aproveitamos a oportunidade para também congratular seu Navegador e todos os colaboradores que contribuem de forma essencial para o seu sucesso.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de outubro de 2020.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
20bdd46a-771d-485d-985a-3123463bfad0.png
Mogdo N° 427/2020 - PROTOCOLO 3301/2020 - 22/10/2020 14:23

image1.jpeg